Comune di OME

BILANCIO DI PREVISIONE

Esercizio 2011

Modello n. 2
per comuni ed unioni di comuni







QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

trasferimenti di capitale ¢ da
riscossioni di crediti

Totale entrate finali

Fntrate derivanti da accensione di
prestiti

Titolo V

Titolo V1 Entrate da servizi per conto di terzi

Totale

Avanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

2.981.000,00

600.000,00

298.000,00

Totale spese finali

Titole III  Spese per rimborso di prestiti

Titolo IV  Spese per servizi per conto di terzi

3.879.000,00

Totale

0,00

Disavanzo di amministrazione

3.879.000,00

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

ENTRATE Competenza SPESA Competenza
1 2 3 4

Titolo I  Entrate Triburarie 943.200,00 | Titolo I Spese correnti 2,186.400,00
Titelo IT Entrate derivanti da contributi ¢ $28.500,00 | Titolo IT  Spese in conto capilale 1.306.600,00

frasferimenti correnti dello Stato,

della Regione e di altri enti pubblici

anche in rapporto all'esercizio di

funzioni defegate dalla regione
Titolo 111 Entrate Extratributarie 527.700,00
Titole IV Entrate derivanti da alienazioni, da 681.600,00

3.493.000,00

88.000,00

298.000,00

3.879.000,00

0,00

3.879.000,00

RISULTATI DIFFERENZIALIL

B) Equilibrio finale
Entrate finali {av.# titoli [+1IHII+1V) (+)
Spese finali (disav, + titoli 1 + TI) -}

] Finanziare (-}

Saldo netto da }o=——
/ Impieé\we H

2.981.000,00
3.493.000,00

-512.000,00

0,00

RISULTATI DIFFERENZIALL Competenza NOTE SUGLI EQUILIBRI
i 2 3 d
A) Equilibrio economico e finanziario *  Ladifferenza di 0,00
Entrate Titolo I - 1T - 111 (82 2.299.400,00 & finanziata con
Spese correnti O 2.186.400,00 1) quote oneri di urbanizzazione 0,00
Differenza 113.000,00
2y mutuo per debiti fueri bilancio 0,00
Quote di capitale amm.to dei mutui () 88.000,00
3) avanzo di amministrazione per debiti
Differenza * 25.000,00 | fuori bilancio 0,00

\
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